
Pastorační rada 14. 3. 2024

Přítomni: P. Piotr Henryk Adamczyk, Magda Vobořilová, Jan Vobořil, Ilona Šatylovová, Jiřina 
Kozojedová, Kryštof Smejkal, KrisƟna Djakoualnová, Zdeněk Vyoral, Anna Sochová, Jolana Bartošová, 
Jiřina Kozojedová

Omluveni:  Pulkábková Kateřina, Tomáš Pulkrábek,  Petr Klimeš, Zuzana Beliš

1. Poděkování za účast zástupců farnosƟ v KunraƟcích (Příšơ rok pomoc  vesnici Dila v Čadu
2. Sobota od 10hod brigáda sv. Pankrác 16.3.
3. 21. 3. 2024 mše sv. v 16hodin (odboj Tří králové) od 14:40 otevřený kostel Honza , Piotr , 

Kristýna
4. Sv. Václav brigáda sobota 23.3. úklid před velikonoci
5. Přikrýt kříž na neděli bílým plátnem sobota 15. 3.  (Kristýna)
6. Velikonoční obřady 18:00 čtvrtek, 17:30 křížová cesta
7. Sv. Pankrác natáčení reklamy pro Reifansen Bank (na Zelená čtvrtek)
8. 5.4. koncert děơ v 17hod.  (nebude mše sv.)
9. 12.5. pouť sv.  Pankrác mše sv. v 11hod.  (u sv. Václava mše sv. v 9:00)
10. 25.5. farní výlet do Klatov kostel Panny Marie mše sv. , nebude večerní mše u sv. Václava
11. 2.6. 2024 Boží Tělo a první svaté přijímání mše sv. v 11hod u sv. Václava nebude mše sv. u sv. 

Pankráce (4 oltáře) hudba, občerstvení na hřišƟ  (Eva domluví u školníka)
12. Text o Božím Těle Kristýna – do Tučňáku a do okolních domů
13. Noc kostelů 7.6. prof. Petr Kubín (mobil:777179476) zavolá mu Honza:  přednášky u sv. 

Pankráce od 18:00 koncert, přednáška o bitvě o Vyšehrad, koncert, přednáška o kostele 
(projektor a plátno od sv. Václava k sv. Pankráci)
Sv. Václav: koncetr Brožovi, přednáška Tří králové, Piotr přednáška  O Tylínkovi  (začít v 18:30 
mší sv.)
Mše sv. ráno v 6:30 u sv. Václava  slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova

14. 14. až 16. 6. ministrantská víkendovka v HosƟvaři, spacáky (15. 6. pouť u sv. Víta) – program o
sv. Vítu

15. Duchovní obnova Poličany 21 až 23. 6. pro manžele (Katka Pulkrábková)
16. Po velikonocích:  mše sv.:  úterý od 6:30,  čtvrtek mše sv.  od  17:00hod. – dětská mše sv. po 

náboženství  (do prázdnin)
17. Prázdniny mše sv.  pátek v 18.00 , sobota v 18:00, neděle sv. Pankrác 9:00, sv. Václav 11:00
18. Zpívání  Ilona klíče od fary (klíče kostel sv. Václava –pátky)  zelený čtvrtek, velký pátek bílá 

sobota  zkouška na faře


